
ZARZĄDZENIE NR 130/2023 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Drzewicy do realizacji projektu partnerskiego "Centrum Usług Środowiskowych na rzecz mieszkańców 

powiatu opoczyńskiego". 

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 
z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa dla Pani Marty Woźniak - p. o. Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Drzewicy do podejmowania czynności związanych z realizacją projektu partnerskiego „Centrum 
Usług Środowiskowych na rzecz mieszkańców powiatu opoczyńskiego", w ramach programu regionalnego 
Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027, w ramach Priorytetu FELD.07 " Fundusze Europejskie dla 
zatrudnienia i integracji w Łódzkiem", Działanie FELD.07.09."Usługi społeczne i zdrowotne". 

§ 2. Pałnomocnictwo jest ważne w okresie pełnienia obowiazków Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Drzewicy lub do pisemnego odwołania niniejszego pełnomocnictwa. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Drzewica. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Drzewicy 
 
 

Janusz Reszelewski 

 

Id: C51C3040-4B77-42C3-B12C-837532F2C9BE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


